厦门大学化学化工学院文件

化院【2019】1号

关于调整学院实验室安全委员会的通知

全院各单位：

经学院党政联席会议研究，决定调整学院实验室安全委员会成员，

调整后的成员名单如下：

主任：宋毅、谢兆雄

副主任：张昌胜、周雷激

成员：（按姓氏笔划排序）

刘俊杰、宋 毅、杨士姚、李芬芬、陈明树、林清育、

张昌胜、张洪良、周勇亮、周雷激、罗 平、洪金庆、

徐海超、曹晓宇、谢兆雄

秘书：罗 平、赖注治

下设实验室安全工作组：

组长：张昌胜

副组长：周雷激、赖注治

成员：（按姓氏笔划排序）

王丹凤、方雪明、冯柳宾、卢 发、刘 川、肖 君、陈 洁、

邵文尧、林清育、林景琦、张昌胜、周雷激、罗 平、涂晓荣、

徐富春、徐森艺、赖少波、赖注治

特此通知。

厦门大学化学化工学院

2019 年 3 月 8 日

化学化工学院办公室 2019 年 3月 21日印发